様式第１号（第３条関係）

指定業者指定申請書（新規・更新）

令和 年 月 日

高石市長 殿

住 所（所在地）

申請者

氏 名（名 称）

(代表者氏名)
ＴＥＬ

高石市排水設備指定業者の指定を受けたいので、高石市指定排水設備工事業者規則第３

条の規定により、関係書類を添えて申請します。

営業所の所在地

商号又は名称

建設業法の登録番号

及 び 年 月 日

第 号 年 月 日

事 業 の 内 容

責 任 技 術 者 住 所

氏 名

更新前の認定番号

及 び 年 月 日 第 号 年 月 日

様式第2号(第3条関係)

経歴・営業の沿革等に関する調書

商 号 又 は 名 称

役 職 名 代 表 者 氏 名 住 所

職

歴

期 間 従 事 し た 職 務 内 容

賞

罰

年 月 日 賞 罰 の 内 容

上記のとおり相違ありません。

年 月 日 氏名

誓 約 書

令和 年 月 日

高石市長 宛

記

今般、指定業者登録申請書を提出するにあたり、高石市指定排水設備工事業者規則第

２条第１項第２号から第４号に該当する者であることを誓約します。

申請者

住 所

氏 名 ㊞

様式第3号(第3条関係)

責任技術者に関する調書

商 号 又 は 名 称

1 選任する責任技術者

氏 名 住 所 生 年 月 日

経 歴

責任技術者資格取得年月日

2 その他の責任技術者

氏 名 住 所 生 年 月 日

［添付書類］

1 雇用関係を証する書類

様式第4号(第3条関係)

保有機器及び工具等に関する調書

商号又は名称

番号 品 名 台数 番号 品 名 台数

分類番号 種 別 分類番号 種 別

1 排水設備工事用工具 5 保安用具

2 土木工事用工具 6 運搬車両

3 測量用器具 7 営業所備品

4 水道工事用工具 8 その他

様式第6号(第4条関係)

使 用 印 鑑 届

年 月 日

高石市長 殿

住 所(所在地)

氏 名(名 称) 印

(代表者氏名)

下水道関係で提出する一切の書類に使用する印鑑は、下記のものとします。